Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет  муниципального   района    Туймазинский    район                   Республики     Башкортостан
                        КАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ
О приостановлении действия пункта 11 ст. 38 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет  муниципального   района    Туймазинский    район     Республики     Башкортостан   решил:
               1. Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 11 статьи 38 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Чукадыбашевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от      18.11.2005 года №73 (в редакции решения Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от  22.07.2015 года №249 ).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Валеев А.Г.).

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район РБ                                                 Р.Р.Гареев

«18» ноября 2015 г

№13